令和３年９月２日

保護者各位

  浅川保育園

園長 上原 剛

臨時休園（９/３～）について

本日、園児が、新型コロナウイルス感染症に罹患していることがわかりまし

た。

 北九州市と協議した結果、園児、保護者、職員等の安全を最優先する観点か

ら、下記のとおり、保育園を臨時休園させていただくことになりました。

臨時休園中は、保健所による濃厚接触者の調査に協力しながら、職員の健康

観察を徹底するなどして、できるだけ早期に安心してお子様をお預けいただけ

るよう職員一同、鋭意努めてまいります。

 新型コロナウイルス感染症は誰もが罹患する可能性があることをご理解い

ただき、保護者の皆さまには、大変ご迷惑、ご不便をおかけすることとなり申

し訳ありませんが、下記の事項について、ご確認、ご協力をお願いいたします。

記

１ 臨時休園の対象

  保育園の全クラス

２ 臨時休園期間

  ９月３日（金）～当面の間

  ※再開の見込みは保育園から改めてご連絡いたします。

３ お子様等の体調について

  臨時休園期間中に、お子様やご家族の体調に変化がある場合は、必ず保育

園まで連絡して頂きますようお願いいたします。

４ 明日以降、保健所との協議の結果、濃厚接触者が決まります。濃厚接触者

及び PCR 検査の必要な方は連絡いたします。

緊  急